
 

Město Kralupy nad Vltavou 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor ekonomický 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

 
Rada města Kralupy nad Vltavou schválila na svém jednání dne 2. května 2017 „Rozpočtové opatření č. 12/2017“. 
 

 
 
Rozpočtové opatření č. 12/2017 
 
Usnesení RM č.: 17/10/3/1  
 
Rada města schvaluje: 
A. Změny rozpočtu r. 2017, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu: 
1. Přijetí neinvestiční dotace od Krajského úřadu Středočeského kraje rok 2017 v celkové výši 841.500 Kč. 

Dotace je účelově určena pro PO Sociální služby města Kralupy nad Vltavou na podporu poskytování 
sociálních služeb. Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, položka 4122 o 841.500 Kč a navýšení 
výdajů kap. č. 2 - odbor SVŠK, § 4351 o 841.500 Kč (neinv. transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím). 

2. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2016 v celkové výši 11.882 Kč. Jedná se o výplatu 
pojistného plnění od České pojišťovny a.s., za poškození sekundárních rozvodů teplé vody v Přemyslově 
ulici čp. 1052. Finanční prostředky budou převedeny do rezervy města. Navýšení příjmů kap. č. 1 – 
ekonomický odbor, § 6320 o 11.882 Kč a navýšení výdajů kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 o 
11.882 Kč. 

3. Přijetí neinvestiční dotace od Krajského úřadu Středočeského kraje na rok 2017 v celkové výši 20.000 
Kč. Dotace je účelově určena na provozní výdaje spojené se zabezpečením okresního kola soutěže 
Středočeský taneční pohár 2017 pro organizátora Dům dětí a mládeže, Kralupy nad Vltavou. Navýšení 
příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, položka 4122 o 20.000 Kč a navýšení výdajů kap. č. 2 - odbor 
SVŠK, § 3421 o 20.000 Kč (neinv. transfery zřízeným příspěvkovým organizacím). 

4. Ministerstvo práce a sociálních věcí poskytuje Městu Kralupy nad Vltavou neinvestiční dotaci v celkové 
výši 332.813,26 Kč. Jedná se o druhou platbu na realizaci projektu „Profesionalizace a rozvoj lidských 
zdrojů ve veřejné správě 1“. Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, položka 4116 o 332.813,26 
Kč a navýšení výdajů kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6171 o 332.813,26 Kč. 

5. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu města roku 2017 v celkové výši 1.963.029,31 Kč. Jedná se o 
odvod uspořených prostředků za energie a odpisy od příspěvkových organizací. Finanční prostředky 
budou převedeny do rezervy města na investice. Navýšení příjmů dle tabulky: 

§ položka kap. PO  částka v Kč 

3111 2229   2 MŠ Dr. E. Beneše energie 169.761,00 

3111 2229   2 MŠ Dr. E. Beneše odpisy 326,00 

3111 2229   2 MŠ Gen. Klapálka energie 138.931,00 

3113 2229   2 ZŠ a MŠ Třebízského energie 133.521,51 

3113 2229   2    ZŠ Gen. Klapálka energie 122.877,00 

3113 2229   2 ZŠ Komenského energie 192.001,00 

3113 2229   2 ZŠ Komenského odpisy 767,00 

3113 2229   2 ZŠ Václava Havla energie 141.462,00 

3117 2229   2 ZŠ 28. října energie 124.058,00 



 
2 

3117 2229   2 ZŠ 28. října odvod 124.648,09 

3114 2229   2 ZŠ Jodlova energie 133.810,00 

3231 2229   2 Základní umělecká škola odpisy 1.380,00 

3421 2229   2 DDM + ŠvP energie 190.655,00 

3421 2229   2 DDM + ŠvP odpisy 54,00 

3315 2229   2 Městské muzeum energie 142.261,00 

3315 2229   2 Městské muzeum odpisy 196,00 

3392 2229   2 KaSS energie 122.152,00 

3392 2229   2 KaSS odpisy 51,71 

3639 2229   5 TSM energie 224.117,00 

   celkem  1.963.029,31 

       a navýšení výdajů kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409, pol. 6901 o 1.963.029,31 Kč.    
 

B. Změny rozpočtu r. 2017 – převody, které neovlivní výši rozpočtu: 
1. Převedení finančních prostředků v celkové výši 403.311 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 pol. 

5901 (rezerva města na spoluúčast k dotacím) na kap. č. 10 – kancelář starosty, § 5512 pol. 5171 org. 
23253 (oprava motorové části vozidla CAS Tatra 815). Jedná se o neinvestiční dotaci z rozpočtu 
Středočeského kraje z Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS na rok 2016, která byla přijata 
v roce 2016 ve výši 383.145 Kč. Dotace bude čerpána v roce 2017 včetně spoluúčasti města, která je ve 
výši 5%. 

2. Převedení finančních prostředků v celkové výši 5.000 Kč v rámci kap. č. 2 – SVŠK, z § 4329 (sociální 
pomoc dětem a mládeži) pol. 5169 na § 3599 (ostatní činnosti ve zdravotnictví) pol. 5169. Jedná se 
o finanční prostředky, které budou použity na akci Den zdraví. 

3. Převedení finančních prostředků v celkové výši 7.500 Kč v rámci kap. č. 8 – Infocentrum, z § 6171 
(činnost místní správy) pol. 5168 na § 2143 (cestovní ruch) pol. 5179. Jedná se o finanční prostředky, 
které budou použity na zaplacení členského příspěvku Bohemia Centralis s. p. o., Husovo nám. 68, 
Beroun. 

4. Převedení finančních prostředků v celkové výši 19.500 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 pol. 
5901 (rezerva města na spoluúčast k dotacím) na kap. č. 5 – realizace investic, § 3612 pol. 6121 org. 461 
(snížení energetické náročnosti – BD Vrchlického 703). Finanční prostředky budou použity na úhradu 
faktury za BOZP. 

 

 

 


